
 

 

 

Decreto n. 171- 2019 

Oggetto: Nomina Prorettore Vicario 
 

 

IL RETTORE 

- VISTO lo Statuto della Scuola e in particolare l’art. 22; 

- VISTO l’art. 38 del Regolamento generale della Scuola; 

- CONSIDERATO di dover procedere alla nomina del Prorettore Vicario della Scuola; 

DECRETA 

di nominare il prof. Andrea Carlo Moro, Professore ordinario di Linguistica Generale presso la Scuola, 

quale Prorettore Vicario a decorrere dal giorno 1 ottobre 2019. 

La carica ha una durata di tre anni e può essere riconfermata. 

 

Pavia, 1 ottobre 2019 

 

IL RETTORE 

Prof. Riccardo Pietrabissa 

 

 



 

 

Decreto Rettorale n. */2022 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Rinnovo mandato Prorettore Vicario 
 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Area Attività istituzionali, didattica e valutazione 

U.O.: Organi di governo e attività istituzionali 

IL RETTORE 

RICHIAMATO  l’art. 9, comma v, dello Statuto della Scuola; 

RICHIAMATO l’art. 22, commi 1, 2 e 3 del Regolamento generale della Scuola; 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 171/2019 con cui è stato nominato il prof. 
Andrea Carlo Moro, Professore ordinario di Linguistica Generale presso 
la Scuola, quale Prorettore Vicario a decorrere dal giorno 1° ottobre 
2019 sino al 30 settembre 2022; 

ACCERTATA la disponibilità del Prof. Moro a ricoprire la carica di Prorettore Vicario 
sino al termine del mandato rettorale, ovvero sino al 31 agosto 2025; 

RITENUTO OPPORTUNO dover procedere in merito; 

DECRETA 

di rinnovare il Prof. Andrea Carlo Moro, Professore ordinario di Linguistica Generale presso la 
Scuola, quale Prorettore Vicario sino al termine del mandato rettorale, ovvero sino al 31 agosto 
2025. 
 

Pavia, data del protocollo 

 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 






	Decreto 171_2019 - nomina Prorettore Vicario 2019-signed
	Decreto 234_2022_Rinnovo mandato Prorettore Vicario_signed



